

**betaFACTORY ApS**  
Bådehavns­gade 42P, 2450 København SV

**CVR-nr. 39 17 39 13**

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juli 2021.

---

Rasmus Bo Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	betaFACTORY ApS Bådehavns­gade 42P 2450 Kø­ben­havn SV
	CVR-nr.: 39 17 39 13
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Christopher Nielsen Rasmus Bo Nielsen
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 I­kast

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at stille produktionsfaciliteter til rådighed og skabe netværk mellem vækstlaget og de etablerede aktører inden for industri, uddannelse, iværksættere og interesseorganisationer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -882.741 kr. mod -127.227 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele egenkapitalen, hvorfor selskabet er omfattet af selskabslovens §119 om kapitaltab. Selskabets kapital forventes reetableret ved fremtidig indtjening.

Selskabet er efter regnskabsårets afslutning omdannet til en anpartsselskab.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb har der ikke været væsentlige begivenheder der vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-1.083.835</b>	<b>-134.248</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-29.045	-15.027
<b>Driftsresultat</b>	<b>-1.112.880</b>	<b>-149.275</b>
Andre finansielle indtægter	100	0
Øvrige finansielle omkostninger	-40.868	-7.952
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.153.648</b>	<b>-157.227</b>
2 Skat af årets resultat	270.907	30.000
<b>Årets resultat</b>	<b>-882.741</b>	<b>-127.227</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-882.741	-127.227
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-882.741</b>	<b>-127.227</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>			
Note	2020	2019	
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	313.727	0
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	313.727	0
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	80.799	66.921
5	Indretning af lejede lokaler	273.762	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	354.561	66.921
6	Deposita	191.648	70.434
	Finansielle anlægsaktiver i alt	191.648	70.434
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>859.936</b>	<b>137.355</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	342.710	8.923
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	121.798	250.516
	Udskudte skatteaktiver	297.000	29.000
	Andre tilgodehavender	232.490	110.667
	Periodeafgrænsningsposter	32.283	30.031
	Tilgodehavender i alt	1.026.281	429.137
	Likvide beholdninger	36.035	0
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.062.316</b>	<b>429.137</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.922.252</b>	<b>566.492</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	1	1
Reserve for iværksætterselskaber	39.999	39.999
Overført resultat	-851.560	31.181
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-811.560</b>	<b>71.181</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	714
Leverandører af varer og tjenesteydelser	454.953	256.305
Gæld til tilknyttede virksomheder	247.864	0
Selskabsskat	0	57.159
Anden gæld	478.056	181.133
Periodeafgrænsningsposter	1.552.939	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.733.812	495.311
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.733.812</b>	<b>495.311</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.922.252</b>	<b>566.492</b>

7 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

8 **Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Reserve for iværksætterselskaber</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2019	1	49.999	148.408	198.408
Henlagt af årets resultat	0	0	-127.227	-127.227
Overført til reserver	0	-10.000	10.000	0
Egenkapital 1. januar 2020	1	39.999	31.181	71.181
Henlagt af årets resultat	0	0	-882.741	-882.741
	<b>1</b>	<b>39.999</b>	<b>-851.560</b>	<b>-811.560</b>

## Noter

---

### 1. Personaleomkostninger

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktionen har ikke modtaget vederlag i regnskabsåret.

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	-268.000	-30.000
Regulering af tidligere års skat	-1.697	0
Sambeskatningsbidrag	-1.210	0
	<u><b>-270.907</b></u>	<u><b>-30.000</b></u>

### 3. Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver

Tilgang i årets løb	<u>313.727</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december</b>	<u><b>313.727</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<u><b>313.727</b></u>	<u><b>0</b></u>

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar	85.528	35.759
Tilgang i årets løb	<u>32.615</u>	<u>49.769</u>
<b>Kostpris 31. december</b>	<u><b>118.143</b></u>	<u><b>85.528</b></u>
Afskrivninger 1. januar	-18.607	-3.580
Årets afskrivninger	<u>-18.737</u>	<u>-15.027</u>
<b>Afskrivninger 31. december</b>	<u><b>-37.344</b></u>	<u><b>-18.607</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<u><b>80.799</b></u>	<u><b>66.921</b></u>



## Noter

---

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>5. Indretning af lejede lokaler</b>		
Tilgang i årets løb	284.070	0
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>284.070</b>	<b>0</b>
Årets afskrivninger	-10.308	0
<b>Afskrivninger 31. december</b>	<b>-10.308</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>273.762</b>	<b>0</b>
<b>6. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar	136.684	70.434
Tilgang i årets løb	54.964	0
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>191.648</b>	<b>70.434</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>191.648</b>	<b>70.434</b>
<b>7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen		

## Noter

---

### 8. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Ingen

#### Eventualforpligtelser

##### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med BETA Lab ApS, CVR-nr. 36 89 37 88 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.